[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО  СЕЛЬСКОГО

  ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 18 февраля 2025 года                                                                               № 8-р

поселок Октябрьский

Об осуществлении контроля над Гальченко Александром Григорьевичем по отбытию наказания в виде обязательных работ

На основании постановления администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 01.12.2017 года № 145 «Об утверждении видов обязательных работ и перечней мест для отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам»:

1. Принять, Гальченко Александра Григорьевича, 07.06.1974г. рождения, с 19 февраля 2025 года, в виде 160 часов обязательных работ, для отбывания наказания осужденного 22 января 2025г. приговором Павловского районного суда Краснодарского края по ч. 1 ст. 264.1 УК РФ, адрес фактического проживания: х. Средний Челбас, Павловского района, Краснодарского края, ул. Советская, дом № 12.
2. Установить график выхода на работу осужденного Гальченко Александра Григорьевича, для выполнения обязательных работ. Осужденный обязуется отрабатывать 160 часов обязательных работ с 8.00 до 12.00 часов с понедельника по пятницу. Суббота, воскресенье и праздничные дни работа не предусматривается.

3. Местом для отбывания 160 часов обязательных работ обозначить территорию стадионов, кладбищ, детских площадок расположенных на территории Среднечелбасского сельского поселения.

4. Вид работы: по дворовый сбор мусора с МУП ЖКХ «Среднечелбасское сельское поселение», уборка, озеленение и благоустройство территории Среднечелбасского сельского поселения, уборка мусора на стадионах, детских площадках, кладбищах, вырубка и покос сорной растительности.

5. Назначить ответственного за ведение табеля количества отработанных часов ведущего специалиста администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района Уренкову Инну Андреевну.

6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.
7. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Среднечелбасского сельского

       поселения Павловского района                                            А.А. Пшеничный
С распоряжением ознакомлен:________________________________